Lendo e Aprendendo como parte 

integrante da comemoração alusiva ao 

Dia Municipal do Brincar junto a 

Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Social e Habitação 

do município de Patos - PB 

01 Espetáculo R$ 15.000,00 R$ 15.000,00 

Valor total: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) 

Proposta válida por 60 dias 

Data: 16/05/2024 

CS~,W 
roP onente ~ 

Impresso por convidado em 15/06/2025 09:58. Validação: 9012.9D65.3432.2B72.7BBA.63FD.B574.BC4A. 

PREFEITURA DE 

PATOS 
0A04 aFY tdllHOa: 

SECRETARIA MUNICIPAL 

DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

Impresso por convidado em 15/06/2025 09:58. Validação: 2100.E1DA.58B7.98A6.8F42.1509.19A8.1E5B. 

PREFEITURA DE 

PATOS 
. v. CAV E t^ AINC 

.. .. , , CADA VET MELHDP! 

SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ADMINISTRAÇÃO 

Considerando que o valor globa estimado para aquisição na ordem de R$ 25.000,00 
(vinte e cinco mil reais), ofertado pela empresa LONAN PRODUÇÕES E EVENTOS CULTURAIS 
LTDA, CNPJ/CPF n° 064.946.604-08.. encontra-se dentro do limite de dispensa estabelecido no 
art.75, II e 74 da Lei 14.133/2021, verificamos a legalidade da contratação mediante a escolha da

[...]

NOBREGA COMERCIO E SER VICO LTDA. 
CNPJ: 18.995.457/0001-49. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O 

FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE DE 
INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PATOS/PB. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 2.560,00 (DOIS MIL, 
QUINHENTOS E SESSENTA REAIS). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é até o 
dia 31 de dezembro de 2025, contados da assinatura do contrato, na 
forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 
Dotação Orçamentária: Conforme orçamento vigente. 
Fundamento Legal:

[...]

PC41 COMERCIO DISTRIBUICAO DE 

EQUIPAMENTOS LTDA. 
CNPJ: 57.231.460/0001-48. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O 
FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE DE 

INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PATOS/PB. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 27.920,00 (VINTE E SETE MIL, 
NOVECENTOS E VINTE REAIS). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é até o 
dia 31 de dezembro de 2025, contados da assinatura do contrato, na 
formado artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 
Dotação Orçamentária: Conforme orçamento vigente. 
Fundamento Legal: